２０１８年１２月６日

お取引先各位

旭有機材株式会社

発泡材料営業部

断熱材営業グループ発足のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社発泡材料営業部では、営業体制の強化によるお客様へのサービス向上を目的として、

発泡材料営業部西日本営業グループ（大阪）および同部東日本営業グループ（東京）を統合し、

新たに断熱材営業グループを発足し、弊社東京本社に拠点を置くことといたしました。

これを機により一層のお客様サービスの向上を目指して鋭意努力いたす所存でございますので、

今後とも倍旧のご支援・ご鞭撻賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

【統合先】

旭有機材株式会社 発泡材料営業部 断熱材営業グループ（東京事務所）

〒110-0005 東京都台東区上野３－２４－６ 上野フロンティアタワー２１階

電話番号：０３－５８２６－８８３３

ＦＡＸ ：０３－３８３４－７５９２（ご注文、各種証明書依頼先ＦＡＸ）

【統合後業務開始日】

 ２０１８年１２月１７日（月）

【お問い合わせ先】

担当営業 携帯電話番号：大井 070-1407-2562、松本 080-4292-8166

以 上